
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y TRABAJO

RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2004,
de la Dirección General de Comercio, sobre
nombramiento de Vocales Técnicos en el Consejo
Regulador Provisional de la Denominación de
Origen “Miel Villuercas-Ibores”.

En virtud de la facultad conferida por la Disposición Final Primera
de la Orden de la Consejería de Agricultura y Comercio de fecha 11
de enero de 1999, (D.O.E. nº 8, de 19 de enero de 1999) por la
que se reconoce con carácter provisional la Denominación de Origen
“Miel Villuercas-lbores”, y ante la nueva estructura de las Consejerías
que conforman la Administración Autonómica, operada por Decreto
del Presidente 15/2003, de 27 de julio, procede realizar nuevo
nombramiento de delegados que representen a la Administración en
el Consejo Regulador de la citada Denominación,

R E S U E L V O

1. Designar Vocales de la Denominación de Origen “Miel Villuercas
Ibores”.

Dª Teresa Monroy Jacinto.
D. Alberto Domínguez Puertas.

Mérida, a 16 de noviembre de 2004. El Director General de
Comercio, LEOPOLDO GUTIÉRREZ PÉREZ.

RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2004,
de la Dirección General de Comercio, por la
que se modifica la composición del Consejo
Regulador Provisional de la Denominación
Específica Cordero de Extremadura
(CORDEREX).

En virtud de la facultad conferida por el artículo 31.1 de la
Orden del Consejo de Agricultura y Comercio de fecha 9 de abril
de 1997 (D.O.E. nº 44, de 15 de abril de 1997), por la que se
aprueba el Reglamento de la Denominación Específica “Cordero de
Extremadura” (CORDEREX), y ante la nueva estructura de las
Consejerías que conforman la Administración Autonómica, operada
por Decreto del Presidente 15/2003, de 27 de julio, procede reali-
zar nuevo nombramiento de delegados que representen a la Admi-
nistración en el Consejo Regulador de la citada Denominación,

R E S U E L V O

1. Designar Delegados de la Denominación Específica “Cordero de
Extremadura” (CORDEREX).

D. Luis Martínez Alcón.

D. Daniel Pérez Caballero.

Mérida, a 16 de noviembre de 2004. El Director General de
Comercio, LEOPOLDO GUTIÉRREZ PÉREZ.

D.O.E.—Número 144 11 Diciembre 2004 15003


